ý#,

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствяцийЁ

йышАну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГОРДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0t 2о17 , Yn -/Ф,/f(-))2017 Ns--
Шёмёршё ялё

О внесении изпленений в Устав муниципального
бюджетного общеобразовательного }чреждения
<Старочукtulьскtш основнiш общеобразовательная
школil) Шемуршинского района Чувашской
Республики

село Шемурша

в целях приведения нормативно-правовых актов Шемуршинского района в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация
Шемуршинского района постановляет:

1. Внести в Устав муниципt}льного бюджетного общеобразовательнолго учреждения
кСтарочукtlJIьскzU{ основнаJI общеобразовательнiш школа> Шемуршинского района
чуватпской Республики утвержденный постановлением админисiрации.шемуршинского
района Чуватпской Республики от 22 декабря 2017 года J\ъ 455 следующие изценения:

Пункт з.9. раздела 3 кОрганизация деятельности и управлеЕие, бюджетным
учреждением) признать утратившим силу.

2. .щелегировать полномочия по регистрации изменений Устава муницип€rльного
бюджетного общеобразовательного учреждения кстарочукалър,кая основная
общеобразовательнiUI школa>) Шемуршинского района Чувашской Республици в нчlлоговых
И иньIх органах директору муниципального бюджетно.о. 6ýtiiеЬбразовательного
г{реждения кСтарочукi}льская основная общеобразовательнаJI школа),ШемуршиЕского
района Чувашской Республики Бибуковой Татьяне Николаевне.

3. Настоящее постанОвление вступает в силу после его официаJIьногO опубликования.

Исполняющий обязан

йr_/ В. А. Петьков